
Odběra,tel:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2336437

V Úvalu 84 rD : 3 49266
150 06 Praha 5 - Moto1 Datum : 13.05.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
MedíGreen, spol.s r.o.
Nám.17 . října L3O7 /2
150 00 Praha 5

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM lT{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:0O

-Objednáváme u Vás:
2tot/72 Interní tcitnit<a vK 2.LF a,rF.}il Motol - end,oskopie

Název 4 Poěet
1 Košíěek extrakění, jednorázový 2,4x2300mm (30mm)
álKs ws_2423GLs30

20 Ks
1, 334,03

2 Košj-ěek extrakění, jednorázo'ný 2,4x2300mm (35mm)
álKs ws_2423GL035 tt

25 Ks\
1 334,03

3 Košíěek extrakění, opakovatelný 2,4x23O}mn (35rnm)
álKs wE-2423GL035

1Ks
2 1tt,6t

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

51 853,60
62 7 42 ,86

( (INT343266) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/201.4 sb.

Cena dodávky se ří-dí smlouvou nebo poslední cenovou nat,ídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároweň se zbožím. SpJ-atnost faktur je 60 dnj-.
Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naší obje{návky, jinak zboží
nemůže být převzato a fa]<tura vyřízena.
Dodávejte pouze celá bal-ení ..f.,i,
žaaarne obratem ó zas]-ání akceptace' (potvrzení) této objLanávry.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění- '.
v registru smluv ministeTstva vnitra Čn v soulad,u s § 6 od,st.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodrruto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2Ot2 Sb.)

.i,


